
Studenți reprezentanți în consiliile facultăților UVT 2024-2025

Facultate Nume și prenume Adresă de e-mail

FAD

Burcuș Carolina carolina.burcus05@e-uvt.ro

Domuța Alessandra alessandra.domuta06@e-uvt.ro

Matlak Gabriel gabriel.matlak02@e-uvt.ro

Lukacs David david.lukacs04@e-uvt.ro

FCBG

Busuioc Ionuț-Cristian ionut.busuioc99@e-uvt.ro

Deaconescu Maria maria.deaconescu04@e-uvt.ro

Guță Andrei-Robert andrei.guta04@e-uvt.ro

Moț Dorinela Loredana dorinela.mot03@e-uvt.ro

Stănoiu Ioana-Maria ioana.stanoiu05@e-uvt.ro

FD

Dumitrescu Florentina Dariana florentina.dumitrescu04@e-uvt.ro

Oros Naomi-Adela naomi.oros04@e-uvt.ro

Racolța Nicolae nicolae.racolta04@e-uvt.ro

FEAA

Andraș-Hurezan Florin florin.andras04@e-uvt.ro

Catană Andreea-Teodora andreea.catana05@e-uvt.ro

Degi Viktoria viktoria.degi04@e-uvt.ro

Pataki Samuel Laurent samuel.pataki06@e-uvt.ro

Stoicescu Daiana-Andreea daiana.stoicescu04@e-uvt.ro

Șuvei Denisa-Mihaela denisa.suvei02@e-uvt.ro

FEFS

Jîmborean Adelina Simina adelina.jimborean05@e-uvt.ro

Sturza Răzvan Sebastian razvan.sturza01@e-uvt.ro

Sabău Myriam-Ligia myriam.sabau04@e-uvt.ro

FF

Alionescu Fabian fabian.alionescu03@e-uvt.ro

Blaj Loredana-Maria loredana.blaj03@e-uvt.ro



FF

Roșca Cătălin-Andrei catalin.rosca02@e-uvt.ro

FLIFT

Chilim Elena-Yadira elena.chilim04@e-uvt.ro

Dărăbană Amalia-Gabriela amalia.darabana05@e-uvt.ro

Podină Alexia alexia.podina02@e-uvt.ro

Tatomir Alexandra-Ionela alexandra.tatomir04@e-uvt.ro

Volosz Crina-Ioana crina.volosz05@e-uvt.ro

FMI

Adina Bălu adina.balu04@e-uvt.ro

Chindriș Ioan ioan.chindris03@e-uvt.ro

Ivanik Ștefana stefana.ivanik06@e-uvt.ro

Nagy Iosif-Alexandru iosif.nagy04@e-uvt.ro

FMT

Creangă Ștefan stefan.creanga03@e-uvt.ro

Lazăr Dorothea dorothea.lazar05@e-uvt.ro

Mîrza Ada Petra ada.mirza03@e-uvt.ro

Szuromi Giulia giulia.szuromi05@e-uvt.ro

FSGC

Ababei Robert-Elisei robert.ababei06@e-uvt.ro

Drilă Bianca bianca.drila05@e-uvt.ro

Drilă Carina carina.drila05@e-uvt.ro

Mykhaylovskyy Denis denis.mykhaylovskyy00@e-uvt.ro

FSP

Codea Diana-Ioana diana.codea04@e-uvt.ro

Corbu Ecaterina ecaterina.corbu00@e-uvt.ro

Cristea Roxana Elena roxana.cristea04@e-uvt.ro

Mihai Alina-Elena alina.mihai06@e-uvt.ro

Purda Iuliana-Violeta iuliana.purda04@e-uvt.ro


